
   
 

Årsmøte i Region Nord 

Nordkjosbotn 6.6.2026 

 

Vollan Gjestestue. Torgveien 2. 9040 Nordkjosbotn. 

 

 

Interimsstyre inviterer medlemmer til Årsmøte lørdag 6. juni kl.15.00. Etter årsmøte 
vil det bli medlemsmøte der det skal velges representanter til Landsmøte i Norsk 
Bobilforening 2027. 

Etter medlemsmøte vil det være felles middag kl. 18.00. Pris pr. person vil være kr. 
300.- i egenandel, den resterende kostnaden for middagen dekkes av regionen. Den 
enkelte må dekke drikke til maten selv. 

Det vil bli en enkel samling for de som ønsker dette på Vollan Gjestestue lørdags 
kveld for sosialt samvær med en Quiz og mulig noe underholdning. 

Det vil være mulig å parkere bobiler hos Ferda Caravan fra fredag - søndag, men 
dette er i egen regi. 

Om noen ønsker å overnatte på Vollan Gjestestue, så må de bestille på egenhånd. 
Utgifter for overnatting, må den enkelte betale selv.  

Påmelding starter 21.5.2026 via Bobiltreff.no 

Påmeldingsfrist seinest 28.mai.2026. Dette grunnet bestilling til Vollan Gjestestue. 

Betalingsfrist 28. Mai. Betal til konto nr. 4750 17 44529 

Norsk Bobilforening vil delta på møtene med Leder Åge Grasdal, Region sør- leder 
Oddbjørn Olsen og Region vest – leder Sigvor Melve Schrey  

 

Vel møtt, interimsstyret ved Inger-Else Moe Sjøvoll  



   
 

Årsmøte i 
Norsk Bobilforening Region Nord 
                      2026 
 

Når:  Lørdag 6. juni klokken 15.00 

Sted: Vollan Gjestestue, Nordkjosbotn 

 
Saksliste 

Godkjenning av stemmeberettigete 

Sak 1:  Åpning ved leder 

Sak 2: Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

Sak 3:  Valg av møteleder 

Sak 4: Valg sekretær, tellekorps og 2 til å underskrive protokollen:  

Sak 5: Behandle årsberetning revidert 

Sak 6: Behandle revidert regnskap 

Sak 7: Behandle innkomne saker 

Sak 8: Behandle budsjett 

Sak 9: Valg 

Sak 10 Valg av 3 representanter og 3 vara til Landsmøte i Norsk Bobilforening 
2027  

 

Litt praktisk info. 

Sak 10 kommer etter ordinært årsmøte er gjennomført 

Saker som skal behandles på årsmøtet må være styret i hende innen 28.mai 2026. 
Saker til årsmøtet, forslag på valg til styre og delegater sendes på e-post til leder i 
interimsstyre inger-else@bobilforeningen.no 

mailto:inger-else@bobilforeningen.no


   
 

Interimsstyre håper at flest mulig vil delta på dette viktige årsmøte. Vi prøver å få 
etablert et styre som vil representere Region Nord fremover. Har dere kandidater 
eller du ønsker å sette ditt preg på styre, så gi oss en tilbakemelding på dette. 

Forslag på kandidater til Landsmøte ønsket tilsendt styre på forhånd  

Grunnet manglende oversikt og tilganger på regionens bank konto og registrering i 
Brønnøysund, klarer vi ikke å opprettholde Norsk Bobilforening vedtekter angående 
tid for innkalling av årsmøte. Vi håper at dere har forståelse for dette. 

 

 

 

Medlemsmøte 
                               i 
Norsk Bobilforening Region Nord 
                          2026 
 

Når:  Lørdag 6. juni klokken 16.30 

Sted: Vollan Gjestestue, Nordkjosbotn 
 

Sak 1: Åpent for spørsmål og hva som rører seg i organisasjonen. 

Litt praktisk info: 

Interimsstyre håper at flest mulig av medlemmene vil komme til møte denne dagen. 
Her kan en dele informasjon og bli bedre kjent. 

 

 


